Ministtrio da Educacào
Universidade TecnolOgica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 028. de 24 de levereiro de 2017.

0 DIRETOR-CiERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de

suas atribuiçOes, considerando a Portaria n°  0780. de 27 de marco de 2013:
considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da

UTFPR;
considerando o art. 10-A da Lei n° ii .091/2005. na redacäo dada pela Lei n°

11.784/2008:
considerando o Programa de Avaliaçâo de Desempenho aprovado pelas

DeliberaçOes n°s II, de 3 1.7.2003, e 04. de 30.6.2004, do Conseiho Universitário:
considerando o Memorando n° 010/201 7 da Coordenadoria de Gestao de

Recursos 1-lumanos;

RESOLVE

conceder PROGRESSAO FUNCIONAL POR M ERITO. conforme
regularnenta a legislacao suprarnencionada, ao servidor técnico-administrativo abaixo relacionado:

a) a partir de 01 de FEVEREIRO de 2017:

NIvel de Padräo de

SIAPE Nome Cargo CIassificaco e Veiicimento

De Para Capacitacao

1603396 MARIO CE SAR DO ROSARIO CASTELO
Assistente em
Administracäo

D IV 6 7

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

/

PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Diretor-Ge al do Cãrnpu Londrina

UTFPR